
お客様各位                               

平成 27 年 12 月吉日 

15-44 

 

                                           

                                           

 

                                          登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

年末年始業務日程のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の年末年始の業務につきまして、下記のとおりとさせて戴きますのでご案内申し上げます。 

何卒宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

記 

■ 業務日程 

年内業務終了日： 平成２７年１２月３０日（水）まで 

年始業務開始日： 平成２８年 １月 ４日（月）から 

 

 

● 年内報告可能・最終受託日                     

検査名 年内報告可能最終受託日 年内最終受託日（報告越年） 

ＱＦＴゴールド １２月２５日（金） １２月２８日（月） 

 

※ 検体の保存上、越年不可能な項目の為、平成２７年１２月２８日（月）を年内最終受託日とさせて

頂きますので予め了承下さい 

 

 

 

 

 

 

以上 


